令和３年６月１４日

各中学校  保護者  様

三重県中学校体育連盟三泗支部

四日市市教育委員会

菰野町教育委員会

朝日町教育委員会

川越町教育委員会

令和３年度  中体連三泗地区予選大会  保護者の応援及び観戦について

 日頃は、四日市市・三重郡における各中学校の教育活動に対して、ご理解ご

協力いただきありがとうございます。

 令和 3 年度の活動がスタートしてから、約２カ月が過ぎました。中体連三泗

地区予選大会を７月１０日（土）１１日（日）１７日（土）１８日（日）の４

日間の日程で予定通り開催することとしました。

 つきましては、開催にあたり、新型コロナウイルス感染症予防対策をふまえ、

保護者の皆さまの応援及び観戦については、以下の通りとさせていただきます。

〇  応援及び観戦について

中体連三泗地区予選大会は生徒への感染防止を最優先とし、全競技、無観客

で行います。三重県中学校総合体育大会も同様に全競技、無観客で行われます。

これらの対応は、生徒への感染防止を最優先した対応となりますので、何と

ぞ、ご理解ご協力いただきますようお願いします。